
Zarządzenie  Nr  130 / 458 / 19 
Prezydenta  Miasta  Koszalina 
z dnia 28 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie  przedstawienia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina 

oraz planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2019 roku”. 
                      

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                          
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przedstawia się „Informację o przebiegu wykonania  budżetu Miasta Koszalina oraz   
planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2019 roku”, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia, która według stanu na dzień 30 czerwca 2019 roku zamyka się  
następującymi kwotami: 
 
1) dochody  budżetowe:  
      plan                    634.462.600,12 zł,   
                                      wykonanie                   323.163.318,07 zł, 

a) dochody  bieżące:        plan                                 572.817.608,12 zł, 
                                            wykonanie                       308.199.281,28 zł, 
b) dochody majątkowe:   plan                                   61.644.992,00 zł, 

                                            wykonanie                         14.964.036,79 zł; 
       

2) wydatki  budżetowe:    
 plan                                 671.262.600,12 zł,                                                                       
 wykonanie                       298.250.618,80 zł,                                                       

a) wydatki bieżące  plan                             558.822.969,12 zł, 
     wykonanie                        276.235.418,19 zł, 
b) wydatki majątkowe      plan                    112.439.631,00 zł, 

                                                wykonanie                     22.015.200,61 zł; 
 
3) deficyt/nadwyżka budżetowa:              
                                                plan (deficyt)                             - 36.800.000,00 zł, 
                wykonanie (nadwyżka)             + 24.912.699,27 zł; 
                                               
4) przychody: 

 plan                      62.156.500,00 zł, 
     wykonanie                                    41.754.597,12 zł; 
 
5) rozchody: 

 plan                      25.356.500,00 zł, 
     wykonanie                                      2.237.500,00 zł; 
 
6) samorządowy zakład budżetowy:  
 przychody:  plan                              41.461.200,00 zł, 
    wykonanie                               20.073.153,35 zł, 
 koszty:   plan                                41.461.200,00 zł, 
    wykonanie                               20.309.743,02 zł; 
  



 2

7) samorządowe instytucje kultury: 
przychody :  plan                       34.581.970,00 zł, 

    wykonanie                      16.724.310,34 zł,  
koszty :       plan                                  34.663.399,00 zł, 

    wykonanie                      16.168.179,81 zł. 
  
 
 
§ 2. Informacja, o której mowa w § 1, zostanie przedłożona Radzie Miejskiej w Koszalinie  oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 


